1

Aviso.

Chamada pública – PPG/FAU – Edital n. 01/2021.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da

Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias, informa que as

inscrições para a Chamada pública – PPG/FAU – Edital n. 01/2021 (outubro de 2021)

foram prorrogadas para até às 18h, do dia 08 de novembro de 2021.

As demais condições permanecem inalteradas.

Brasília - DF, 05 de novembro de 2021

Profa. Luciana Saboia Fonseca Cruz
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Universidade de Brasília